（鑑は不要です）FAX  ０９５２－３４－１０４３

令和５年度

佐賀県立ろう学校 障害理解研修会申込書

締め切り 令和５年７月１２日（水）

所属校名

●研修会出席者名

※新型コロナウイルスの状況次第では、公開中止となる場合もあります。

７／１９（水）に開催の有無をホームページで連絡致します。本校 HPをご確認くだ

さい。

https://www.education.saga.jp/hp/rougakkou

職  名 氏   名

佐賀県立ろう学校
          研究研修部   神丸 明穂 宛

TEL:0952(30)5368 FAX:0952(34)1043

tel:0952(30)5368